**C**lerici aut monachi coniurātes p̄

**S**i qui prio p̄iuētū bonoꝝ  
clericī vel mōchī repti fuerit  
diurātes a spirātes aut mīdias po  
nētes ep̄is a clericis ḡdu p̄prio pe  
mitus abiciātū. C. Itē ex ocilio to

**S**letano De eodem  
I. clerici a monachi inuēti fu  
erit spirātes a p̄ diuratōe calūm  
am machimantes ep̄is vel clericis p̄  
priū amittat ḡdu. C. Itē ex ocīl.

**S**i multis locis p̄ supbia diabo  
lo instigāte actū fuisse p̄patuit. re  
belli auēte se in vnu diuratōe inter  
dicente colegerit. a sacra int̄ se da  
ta a cartula scriptā fuisse patueit.  
nullis excusatōib⁹ p̄suptio labetur  
s̄z re detecta cū in finodo ventū fuit  
in p̄suptores iuxta p̄sonā et ordīmū  
q̄litatem a p̄tificib⁹ q̄ tūc in vnu  
collecti fuerit in dīce. q̄ sic caritas  
diuīnis ex p̄ceptis corde nō cartule  
scriptōe vel diuratōe est exhibēda  
ita q̄ sup̄ sacras admittūt scriptu  
ras auēte et distīctōe p̄tificali sūt  
reprimenda. C. Itē innocen. p̄pa.

**I**nzer clericos et laicos cause exor  
te ab ep̄iscopis audiantur

**S**i q̄ cause v̄l. otentōes int̄ cle  
ricos et laicos tā supioris ordinis q̄  
etiā inferiores fuerit exorte. placu  
it vt fm̄ finodū nīcenaz. aggregatis  
om̄ib⁹ eliusdez p̄umcie ep̄is iudicio  
tm̄mēntē. C. Itē ergo h̄. omnibus  
auētātib⁹ clerici an ciuilē iudice de  
neget p̄ducendi. cū mīhi pri⁹ depo  
ti vel nudati fuerint curie p̄sentan  
di nō sunt. pt; q̄ ad secularia iudi  
cia clerici nō sunt trahendi. C. h̄. itē  
ita r̄ndēt. Clerici ex officio sunt epi  
scopo sup̄positi. ex possessionib⁹ pre  
diorum impatorū sunt obnoxij. Ab

c. ii. sed. ar. otrā extra te p̄uileg. recepimus. verūē q̄ est signū sub  
iectionis licet nō plena probatio. scandalizaret alios. ut. xxviii.

**C** Soluit. non ex debito sed n̄. q. i. iam nunc.

**C** Om̄is. subdīta p̄ccato. xps enim nemini fuit subiectus.

**C** Siue regi. b  
verba interptat⁹  
Innoc. ex te ma  
io. et obe. solite.  
**m** Ep̄istola. id  
est missa clementi  
a petro vt dr in  
strumentum meū  
qd̄ mei causa feci  
ē. ff. d̄ eten. p̄to.  
Si et dr etiā epi  
stola illius cui ē  
missa tñ cū distin  
ctione. ff. te fuit  
cū qui. vlti.

**T** fitiūssor. cle  
ricus reglariit nō  
debet fitiū iubē ut  
h̄. et ex te fitiū.  
clericus. n̄ necel  
sitas sit. tūc enim  
ex pietate tenet  
subuenire alij vt  
lxxvi. di. nō las  
tis. Item clericū  
possunt fitiūb̄e pro  
ecclēsia suis  
vt m auten. de sā  
ctissimis ep̄is. s̄. a  
lium aut. Item m  
ter se mutuo fito  
uent cū ouētū  
tur. vt. C. de ep̄is  
l. om̄es. si hac  
Itē nec alistrīt⁹ cu  
rie potest fitiū  
bere. C. locati. cu  
rialia. et si cler  
icus fitiūb̄e pos  
test vici q̄ nō te  
net fitiūb̄e mis  
tali p̄uilegio suo  
renūtiet. nā fito  
iussor. p̄ nō dato  
h̄. n̄ p̄uilegio  
suo renunciet. ut  
ff. si q̄ i ius. w  
n̄ ier. l. i. v̄l. dīc q̄  
l̄. n̄ tebeat fitiū  
bere si tñ fitiūb̄e  
rit tenz obligacō  
ut ex d̄ fitiūb̄. c  
puenit et. c. offi  
tūt⁹. aduocat⁹